נפגעת העבירה

מתורגמן לשפה הטיגרית מר שלמה מלכי

הכרעת דין

יסוד הודאת הנאשם שבפניי אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן, מעשה מגונה בכוח על
(ג) (1) ביחד עם סעיף 25 וניסיון למעשה מגונה בכוח בניגוד לסעיף 348 (ג) (1) לחוק העונשין בניגוד לסעיף 348

בחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשפ"ב, 17/07/2022 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

3. פיצוי למתלוננת בסך 25,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.9.22 ובכל 1 לחודש
שלאחריו.

את המזהים לפרטים באשר הוא הפרסום איסור וכי הנאשם, פרטי בדבר פרסום איסור אין כי מובהר
בפרסום. מותר הדין גזר לפיכך, בלבד. המתלוננת

זכות ערעור כדין

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשפ"ב, 17/07/2022 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת